
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/744/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 84.827,80 zł , zmniejszenie 364.827,80 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 68.835,00 zł, zmniejszenie 347.435,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: zmniejszenie 320.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 

68.835,00 zł, zmniejszenie 27.435,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 9.100,00 zł, świadczenia na 

rzecz osób fizycznych: zwiększenie 4.500,00 zł, zmniejszenie 15.000,00 zł, wydatki na programy finansowe 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zwiększenie 2.392,80 zł, zmniejszenie 

2.392,80 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 300.000,00 zl, zmniejszenie 20.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

4. Zwiększa się dotacje celową dla Powiatu Sanockiego o kwotę 100,00 zł dla ucznia z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczającego na nauczanie religii zielonoświątkowej Ewangelicznej Wspólnoty 

Zielonoświątkowej. 

5. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Krosno o kwotę 9.000,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Krosno). 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 9 nr LXXV/652/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2022 w podziale środków 

funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectwa dokonano zmian planów dla sołectwa 

Głębokie. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Głębokie   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Rozbudowa monitoring w parku 90095 2 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 4758



2. Kabiny dla zawodników rezerwowych – 

etap II zakończenie 

92601 5 000,00 zł 

3. Doposażenie jednostki OSP Głębokie 75412 5 000,00 zł 

4. Remont kosiarki samojezdnej 92109 2 000,00 zł 

5. Poszerzenie i utwardzenie części pobocza 

drogi gminnej na działce o numerze 343 

60017 20 000,00 zł 

6. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego 

i terenów wokół niego oraz jego doposażenie 

92109 12 893,04 zł 

7. Bieżące utrzymanie placu zabaw wraz z 

kabiną WC 

90095 4 000,00 zł 

Razem   51 393,04 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4758



Tabela nr 1 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 11 216 184,82 3 773 574,90 3 766 997,90 4 000,00 3 762 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 442 609,92 7 442 609,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 236 184,82 3 793 574,90 3 786 997,90 4 000,00 3 782 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 442 609,92 7 442 609,92 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 3 534 344,48 773 000,00 773 000,00 2 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 344,48 2 761 344,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 554 344,48 793 000,00 793 000,00 2 000,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 344,48 2 761 344,48 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 595 400,00 573 400,00 573 400,00 79 983,40 493 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 400,00 573 400,00 573 400,00 79 983,40 493 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 595 400,00 573 400,00 573 400,00 79 983,40 493 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 400,00 573 400,00 573 400,00 79 983,40 493 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 386 735,03 9 031 935,03 8 443 245,58 6 495 732,98 1 947 512,60 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 835,00 33 835,00 33 835,00 0,00 33 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 420 570,03 9 065 770,03 8 477 080,58 6 495 732,98 1 981 347,60 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 286 350,00 286 350,00 286 350,00 5 000,00 281 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 350,00 306 350,00 306 350,00 5 000,00 301 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 675 038,00 1 675 038,00 1 667 538,00 1 482 120,00 185 418,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 835,00 13 835,00 13 835,00 0,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 688 873,00 1 688 873,00 1 681 373,00 1 482 120,00 199 253,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 170 084,94 780 905,00 720 905,00 88 000,00 632 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 88 000,00 632 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 131 084,94 741 905,00 681 905,00 88 000,00 593 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 88 000,00 593 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 454 157,87 45 684 

157,87 
34 876 

664,30 28 454 072,19 6 422 592,11 8 702 

718,05 1 881 893,00 222 882,52 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -345 327,80 -345 327,80 -342 935,00 -320 000,00 -22 935,00 0,00 0,00 -2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 492,80 11 492,80 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 120 322,87 45 350 

322,87 
34 533 

729,30 28 134 072,19 6 399 657,11 8 711 

818,05 1 881 893,00 222 882,52 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe przed zmianą 25 423 317,85 22 653 19 163 15 992 084,00 3 171 370,00 2 488 1 001 791,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4758



317,85 454,00 072,85 
zmniejszenie -79 100,00 -79 100,00 -79 100,00 -70 000,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 344 217,85 22 574 

217,85 
19 084 

354,00 15 922 084,00 3 162 270,00 2 488 

072,85 1 001 791,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 5 813 809,95 5 813 809,95 613 072,00 346 670,00 266 402,00 5 180 

865,95 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 822 809,95 5 822 809,95 613 072,00 346 670,00 266 402,00 5 189 

865,95 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 005 986,52 6 005 986,52 5 740 325,52 5 161 722,52 578 603,00 410,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 756 086,52 5 756 086,52 5 490 325,52 4 911 722,52 578 603,00 510,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 398 574,52 398 574,52 175 692,00 5 500,00 170 192,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 227,80 -16 227,80 -13 835,00 0,00 -13 835,00 0,00 0,00 -2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 392,80 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 739,52 384 739,52 161 857,00 5 500,00 156 357,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 599 252,00 3 599 252,00 2 060 052,00 1 385 732,00 674 320,00 720 000,00 819 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 584 252,00 3 584 252,00 2 060 052,00 1 385 732,00 674 320,00 720 000,00 804 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 267 887,00 9 267 887,00 2 752 913,00 2 038 554,00 714 359,00 0,00 6 514 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 282 887,00 9 282 887,00 2 767 913,00 2 038 554,00 729 359,00 0,00 6 514 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 554 349,16 6 207 519,85 4 694 887,85 215 750,00 4 479 137,85 1 510 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 346 829,31 4 346 829,31 1 431 852,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 549 849,16 6 203 019,85 4 690 387,85 215 750,00 4 474 637,85 1 510 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 346 829,31 4 346 829,31 1 431 852,28 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 644 300,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 800,00 543 500,00 543 500,00 0,00 543 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 8 650 700,00 1 772 600,00 1 405 100,00 860 100,00 545 000,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 878 100,00 6 878 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 630 700,00 1 772 600,00 1 405 100,00 860 100,00 545 000,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 858 100,00 6 858 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 6 362 869,96 794 369,96 790 869,96 372 466,29 418 403,67 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 568 500,00 5 568 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 342 869,96 794 369,96 790 869,96 372 466,29 418 403,67 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 548 500,00 5 548 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4758



Wydatki razem: 

przed zmianą 125 515 

597,06 
91 081 

023,35 
64 436 

149,33 40 862 383,69 23 573 

765,64 
13 483 

404,05 
10 402 

958,00 416 071,97 242 

440,00 
2 100 

000,00 34 434 573,71 34 434 

573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -384 827,80 -364 827,80 -347 435,00 -320 000,00 -27 435,00 0,00 -15 000,00 -2 392,80 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 827,80 84 827,80 68 835,00 0,00 68 835,00 9 100,00 4 500,00 2 392,80 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 515 

597,06 
90 801 

023,35 
64 157 

549,33 40 542 383,69 23 615 

165,64 
13 492 

504,05 
10 392 

458,00 416 071,97 242 

440,00 
2 100 

000,00 34 714 573,71 34 714 

573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4758



Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 11 216 184,82 20 000,00 11 236 184,82 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 3 534 344,48 20 000,00 3 554 344,48 

  
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

630 
  

Turystyka 595 400,00 300 000,00 895 400,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 595 400,00 300 000,00 895 400,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 9 386 735,03 33 835,00 9 420 570,03 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 286 350,00 20 000,00 306 350,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 206 500,00 20 000,00 226 500,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 675 038,00 13 835,00 1 688 873,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 13 835,00 79 835,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 170 084,94 4 500,00 2 174 584,94 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 131 084,94 4 500,00 2 135 584,94 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 4 500,00 19 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 48 454 157,87 -333 835,00 48 120 322,87 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 25 423 317,85 -79 100,00 25 344 217,85 

  
4270 Zakup usług remontowych 323 200,00 -9 100,00 314 100,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 065 810,00 -70 000,00 9 995 810,00 

 
80104 

 
Przedszkola 5 813 809,95 9 000,00 5 822 809,95 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
43 600,00 9 000,00 52 600,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 6 005 986,52 -249 900,00 5 756 086,52 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
410,00 100,00 510,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 763 371,00 -250 000,00 3 513 371,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 398 574,52 -13 835,00 384 739,52 

  
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,12 343,80 1 168,92 

  
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,60 49,00 166,60 

  
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 2 000,00 6 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -12 360,00 42 640,00 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 768,95 -2 392,80 4 376,15 

  
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 164,00 336,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 -311,00 95 189,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 599 252,00 -15 000,00 3 584 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4758



 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 306 000,00 -15 000,00 291 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 296 000,00 -15 000,00 281 000,00 

855 
  

Rodzina 9 267 887,00 15 000,00 9 282 887,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 37 000,00 11 000,00 48 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 11 000,00 48 000,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 000,00 4 000,00 55 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 51 000,00 4 000,00 55 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 554 349,16 -4 500,00 10 549 849,16 

 
90095 

 
Pozostała działalność 644 300,00 -4 500,00 639 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -4 500,00 20 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 8 650 700,00 -20 000,00 8 630 700,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 6 362 869,96 -20 000,00 6 342 869,96 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 568 500,00 -20 000,00 4 548 500,00 

Razem: 125 515 597,06 0,00 125 515 597,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4758



Tabela nr 3 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 11 216 184,82 3 773 574,90 3 766 997,90 4 000,00 3 762 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 442 609,92 7 442 609,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 236 184,82 3 793 574,90 3 786 997,90 4 000,00 3 782 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 442 609,92 7 442 609,92 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 3 534 344,48 773 000,00 773 000,00 2 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 344,48 2 761 344,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 554 344,48 793 000,00 793 000,00 2 000,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 344,48 2 761 344,48 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 82 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 82 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 671 597,03 7 316 797,03 6 735 607,58 5 013 612,98 1 721 994,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 691 597,03 7 336 797,03 6 755 607,58 5 013 612,98 1 741 994,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 286 350,00 286 350,00 286 350,00 5 000,00 281 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 350,00 306 350,00 306 350,00 5 000,00 301 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 170 084,94 780 905,00 720 905,00 88 000,00 632 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 174 584,94 785 405,00 720 905,00 88 000,00 632 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 131 084,94 741 905,00 681 905,00 88 000,00 593 905,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 135 584,94 746 405,00 681 905,00 88 000,00 593 905,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 1 389 179,94 1 389 179,94 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 189 298,05 10 419 

298,05 1 556 100,00 118 035,07 1 438 064,93 8 702 

718,05 160 480,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 189 298,05 10 419 

298,05 1 547 000,00 118 035,07 1 428 964,93 8 711 
818,05 160 480,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 473 072,85 2 703 072,85 215 000,00 0,00 215 000,00 2 488 

072,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 463 972,85 2 693 972,85 205 900,00 0,00 205 900,00 2 488 

072,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola przed zmianą 5 352 365,95 5 352 365,95 171 500,00 0,00 171 500,00 5 180 

865,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4758



zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 361 365,95 5 361 365,95 171 500,00 0,00 171 500,00 5 189 

865,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 554 349,16 6 207 519,85 4 694 887,85 215 750,00 4 479 137,85 1 510 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 346 829,31 4 346 829,31 1 431 852,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 549 849,16 6 203 019,85 4 690 387,85 215 750,00 4 474 637,85 1 510 

632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 346 829,31 4 346 829,31 1 431 852,28 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 644 300,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 800,00 543 500,00 543 500,00 0,00 543 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 7 325 100,00 447 000,00 87 000,00 48 500,00 38 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 878 100,00 6 878 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 305 100,00 447 000,00 87 000,00 48 500,00 38 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 858 100,00 6 858 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 585 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 568 500,00 5 568 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 565 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 548 500,00 5 548 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 016 845,24 38 582 

271,53 
21 839 

358,03 5 877 176,17 15 962 

181,86 
13 483 

404,05 723 880,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 34 434 573,71 34 434 

573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 600,00 53 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 9 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 336 845,24 38 622 

271,53 
21 865 

758,03 5 877 176,17 15 988 

581,86 
13 492 

504,05 728 380,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 34 714 573,71 34 714 

573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4758



ZSP Rymanów 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 413 929,75 16 413 

929,75 
15 470 

425,23 13 346 964,12 2 123 461,11 0,00 720 622,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 392,80 -22 392,80 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 392,80 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 393 929,75 16 393 

929,75 
15 450 

425,23 13 326 964,12 2 123 461,11 0,00 720 622,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 005 576,52 6 005 
576,52 5 740 325,52 5 161 722,52 578 603,00 0,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 985 576,52 5 985 

576,52 5 720 325,52 5 141 722,52 578 603,00 0,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 317 882,52 317 882,52 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 392,80 -2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 392,80 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 317 882,52 317 882,52 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 411 098,75 17 411 

098,75 
16 418 

636,23 14 161 491,12 2 257 145,11 0,00 769 580,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 392,80 -22 392,80 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 392,80 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 391 098,75 17 391 

098,75 
16 398 

636,23 14 141 491,12 2 257 145,11 0,00 769 580,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4758



ZEAS w Rymanowie 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 1 715 138,00 1 715 138,00 1 707 638,00 1 482 120,00 225 518,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 835,00 13 835,00 13 835,00 0,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 728 973,00 1 728 973,00 1 721 473,00 1 482 120,00 239 353,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 675 038,00 1 675 038,00 1 667 538,00 1 482 120,00 185 418,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 835,00 13 835,00 13 835,00 0,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 688 873,00 1 688 873,00 1 681 373,00 1 482 120,00 199 253,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 59 874,86 59 874,86 59 874,86 0,00 59 874,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 835,00 -13 835,00 -13 835,00 0,00 -13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 039,86 46 039,86 46 039,86 0,00 46 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 58 192,00 58 192,00 58 192,00 0,00 58 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 835,00 -13 835,00 -13 835,00 0,00 -13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 357,00 44 357,00 44 357,00 0,00 44 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 775 012,86 1 775 012,86 1 767 512,86 1 482 120,00 285 392,86 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 835,00 -13 835,00 -13 835,00 0,00 -13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 835,00 13 835,00 13 835,00 0,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 775 012,86 1 775 012,86 1 767 512,86 1 482 120,00 285 392,86 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4758



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 856 752,00 2 856 

752,00 2 055 552,00 1 385 732,00 669 820,00 0,00 801 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 841 752,00 2 841 

752,00 2 055 552,00 1 385 732,00 669 820,00 0,00 786 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 827 900,00 7 827 

900,00 1 320 426,00 1 069 970,00 250 456,00 0,00 6 507 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 842 900,00 7 842 

900,00 1 335 426,00 1 069 970,00 265 456,00 0,00 6 507 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 264 790,00 11 264 

790,00 3 380 776,00 2 455 702,00 925 074,00 0,00 7 884 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 264 790,00 11 264 

790,00 3 395 776,00 2 455 702,00 940 074,00 0,00 7 869 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4758



Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/744/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 20 października 2023 r. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub 

zadania 
400 40002 ZGK Rymanów  40.000,00  
600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.577,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   300.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   18.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   15.000,00 
801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   510,00 
851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie    

10.000,00 
900 90001 ZGK Rymanów  90.000,00  
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
900 90017 ZGK Rymanów   100.000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 1.587.500,00  250.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 461.250,00   

  Ogółem 2.048.750,00 130.000,00 3.572.171,28 
Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   180.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4758



801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

1.027.991,00  16.151,40 

801 80101 Fundacji Ekologicznej — Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.287.291,00  13.459,50 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

141.834,00  1.345,95 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

251.255,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

246.551,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 2.937.192,00  30.956,85 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
626.004,00  6.729,75 

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika w Rymanowie-Zdroju 1.518.886,00  17.497,35 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 151.900,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika w Rymanowie-Zdroju 152.939,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

72.792,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

95.835,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

45.854,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 

  7.063,30 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  8.450,32 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  729,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4758



851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną   20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — Wychowanie i Sztuka Elementarz” 6.362,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika w Rymanowie-Zdroju 6.365,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Rymanowie   50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Króliku Polskim   
22.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 8.569.051,00  1.444.384,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4758


		2023-10-25T12:07:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




